
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

St.Nr. 

26 

45 

99 

38 

55 

8 

12 

174 

23 

74 

13 

89 

9 

36 

84 

192 

21 

111 

87 

7 

41 

76 

141 

70 

83 

369 

69 

25 

18 

Name 

Didier Grams 

Marek Cerveny 

Danny Webb 

Erno Kostamo 

David Datzer 

Lukas Maurer 

Ales Nechvatal 

Laurent Hoffmann 

Virgil-Amber Bloemhard 

Kamil Holan 

Pavel Tomecek 

Marko Rättö 

Davey Todd 

Markus Karlsson 

Tomas Borovka 

Marcel Elsner 

Dominik Haslinger 

Josef Luksik 

Aki Valkila 

Vassilios Takos 

Yannik Jacops 

Hanno Brandenburger 

Thomas Mitgutsch 

Rob van Eijs 

Fredrik Enlund 

Foti Psomadakis 

Mike Ceuppens 

Marek Hlozek 

Vladislav Nezdara 

Motorrad 

BMW 

BMW 

Yamaha 

BMW 

Kawasaki 

Kawasaki 

Yamaha 

Suzuki 

Kawasaki 

BMW 

Kawasaki 

Suzuki 

BMW 

Kawasaki 

Yamaha 

Yamaha 

Kawasaki 

Honda 

Aprilia 

Yamaha 

Suzuki 

Suzuki 

BMW 

Kawasaki 

Ducati 

BMW 

Suzuki 

Ducati 

BMW 

Nat 

GER 

CZE 

GBR 

FIN 

GER 

SUI 

CZE 

BEL 

NED 

CZE 

CZE 

FIN 

GBR 

SWE 

CZE 

GER 

AUT 

CZE 

FIN 

GRE 

BEL 

GER 

AUT 

NED 

FIN 

GRE 

BEL 

CZE 

CZE 

Klasse 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

Gesamtbestzeit 

1:34.918 

1:35.064 

1:35.178 

1:36.101 

1:36.128 

1:36.174 

1:37.169 

1:37.553 

1:37.710 

1:38.219 

1:38.670 

1:38.774 

1:39.038 

1:39.434 

1:39.570 

1:40.175 

1:40.397 

1:40.722 

1:41.570 

1:41.901 

1:42.498 

1:42.814 

1:43.128 

1:44.123 

1:44.699 

1:45.983 

1:46.430 

1:46.538 

1:46.569 

Q1 Beste Zeit. 

1:35.538 

1:35.873 

1:41.066 

1:37.197 

1:36.518 

1:36.174 

1:38.176 

1:38.402 

1:37.710 

1:38.744 

1:38.670 

1:39.471 

1:39.038 

1:41.813 

1:39.570 

1:41.124 

1:42.846 

1:42.667 

1:41.570 

1:41.901 

1:42.498 

1:42.814 

1:43.128 

1:47.842 

1:44.699 

1:47.429 

1:48.960 

1:48.711 

1:48.601 

Q2 Beste Zeit. 

1:34.918 

1:35.064 

1:35.178 

1:36.101 

1:36.128 

1:36.354 

1:37.169 

1:37.553 

1:38.219 

1:38.943 

1:38.774 

3:35.742 

1:39.434 

1:39.946 

1:40.175 

1:40.397 

1:40.722 

1:42.675 

1:43.643 

1:42.949 

1:44.123 

1:45.983 

1:46.430 

1:46.538 

1:46.569 
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Pos 

30 

Nicht Klassifiziert (115% von oben 3 = 1:49.311) 

31 

St.Nr. 

17 

19 

Name 

Jürgen Plattner 

Kurt Haek 

Motorrad 

BMW 

Honda 

Nat 

AUT 

BEL 

Klasse 

IRRC SBK 

IRRC SBK 

Gesamtbestzeit 

1:47.798 

1:49.677 

Q1 Beste Zeit. 

1:48.883 

1:53.995 

Q2 Beste Zeit. 

1:47.798 

1:49.677 

 

Gedruckt: 21.09.2019 16:30:22 

Zeitnahme/timekeeping Juan Antonio Pinero Ortiz E/ESP 

Rennleiter/clerk of the course Andre Straßburger D/GER 

Sportkomissar/steward Günter Uhl D/GER 

www.raceresults.de - timekeeping by www.bike-promotion.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für DT Bike-Promotion FT GmbH 

 

DMSB-Reg.-Nr. S-41/19, FIM Europe EMN: 10/547

 

Published Time:

57. Int. Frohburger ADAC Dreieckrennen 
IRRC Superbike 

Qualify 1+2 

Frohburger Dreieck 4,780 km 

 57. Internationales
Frohburger ADAC-Dreieckrennen

Seite 2/2 


